

Register for Maintenance of Day to Day Accounts of Election Expenditure by Contesting Candidates
தேர்தலில் போட்டியிடுகின்ற போட்டியாளர்களின் அன்றாடச் செலவு குறித்த கணக்குகளை வைத்து வருவதற்கான புத்திரே

Name of the Candidate: Nazir Khan S
 போட்டியாளர் பெயர்: நாஸிர் கான்

Name of Political Party, if any: NIL (Baluam)
 அரசியல் கட்சியின் பெயர்: NIL (பாலும)

Constituency from which contested: Kinathiyadavu - (122)
 போட்டியிடப்பட்ட தொகுதி: கினதியாடவு (122)

Date of Declaration of Result: 20/05/2014
 தேர்தல் முடிவு அறிவிக்கப்பட்ட நாள்: 20/05/2014

Name and address of Election Agent: Abbas Khan C. No. 277 A - Kotticki, Ramanathapuram Ittari, Coimbatore - 21,
Abdul Mani P. Stari 299 # Kuzhikudi, Aruvandiyudi, Madurai - 24.
 தேர்தல் முடிவு செய்தவர் பெயர் மற்றும் முகவரி: அபாஸ் கான் சி. நம்பர் 277 ஏ கட்டிக்கி ராமநாதபுரம் இட்டரி கோயம்புர - 21, அப்துல் மணி பி. ஸ்டாரி 299 # குகுடிகுடி அருவந்தியூடி மதுரை - 24.

Total expenditure incurred/authorized: 10,100
 செலவழிக்கப்பட்ட/அனுமதிக்கப்பட்ட செலவு: 10,100

(From the date of nomination to the date of declaration of result of election, both dates inclusive)
 (தேர்தல் நியமன தேதியிலிருந்து தேர்தல் முடிவு அறிவிக்கப்பட்ட நாள் வரை, இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து)

| 1 | 2 | | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
|---|---|-------------|---------------------------------------|--|---|---|--|---|--|--|
| Date of expenditure தேர்தல் செலவு செய்த நாள் | Nature of expenditure செலவின் விவரம் | | | Total Amount in Rupees (paid + outstanding) கடன் செலவு, செலவு மூலம் கட்டப்படாத தொகை ரூபாயில் | Name and address of payee பெயர் மற்றும் முகவரி | Bill No / Voucher No and date பி.நெ. / வசூல் நெட்டி நாள் | Amount incurred/authorized by candidate or his election agent போட்டியாளர் அல்லது தேர்தல் முடிவு செய்தவர் அனுமதி செய்த செலவு | Amount incurred/authorized by political party and name of political party அரசியல் கட்சியின் அனுமதி செய்த செலவு மற்றும் அரசியல் கட்சியின் பெயர் | Amount incurred/authorized by other individual/association/body/any other (mention full Name and Address) புறநிலைமை/தொகுதி/அரசியல் கட்சியின் அனுமதி செய்த செலவு மற்றும் முழு பெயர் மற்றும் முகவரி | Remarks if any (mention details) ஏதாவது விவரம் |
| | Description விவரம் | Qty அளவு | Rate per unit ஒரு அளவுக்கு விலை | | | | | | | |
| 17/05/14 | Electricity bill | - | - | 10,100 | Electricity bill | - 14 | 10,100 | Abbas Khan | Abbas Khan C. No. 277 A - Kotticki, Ramanathapuram Ittari, Coimbatore - 21 | |
| 18/05/14 | Travel | 1 | 100 | 100 | Travel | 237801 | 100 | Abbas Khan | Abbas Khan C. No. 277 A - Kotticki, Ramanathapuram Ittari, Coimbatore - 21 | |

| 1 Date of expenditure Date Dinakar 2018/01/21 | 2 Nature of expenditure Dinakar 2018/01/21 | | | 3 Total Amount in Rupees (paid + outstanding) Dinakar 2018/01/21 | 4 Name and address of payee Dinakar 2018/01/21 | 5 Bill No. / Voucher No. and date Dinakar 2018/01/21 | 6 Amount incurred/authorized by candidate or his election agent Dinakar 2018/01/21 | 7 Amount incurred/authorized by political party and name of political party Dinakar 2018/01/21 | 8 Amount incurred/authorized by other individual/association/body/any other (mention full Name and Address) Dinakar 2018/01/21 | 9 Remarks Dinakar 2018/01/21 |
|---|---|-------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---------------------------------------|
| | Description Dinakar 2018/01/21 | Qty. Dinakar 2018/01/21 | Rate per unit Dinakar 2018/01/21 | | | | | | | |
| 20/2/18 | Petrol | 3 liter | 45.25 | 300 | Blindness Tuberculosis | 21193 | 300 | - | Mr. V. V. V. (Candidate) | NIL |
| 21/2/18 | Petrol | 1 liter | 91.20 | 100 | Agency | 24500 | 100 | - | Candidate | NIL |
| 21/2/18 | Food | nil | 100 | 600 | Shk Kripal | 426 | 600 | - | Agent | NIL |
| 21/2/18 | Vehicle | - | 1000 | 1000 | vehicle | 001 | 1000 | - | Agent | NIL |
| 26/2/18 | Food | 4 | 100 | 400 | Shk Kripal | 793 | 400 | - | Agent | NIL |
| 27/2/18 | Notice | 5000 | 0.75 | 3,750 | Mananjil Kumar | 1330 1330 | 3,750 | - | Agent | NIL |

| Nature of expenditure செலவின் தன்மை | | | செலுத்த செலவு செய்தல் முகவரி (செலுத்தப்பட்ட + பிடிவைப்பை உள்ளது) | payee செலவை புரப்படுத்தும் முகவரி முகவரி | No. and date நாள்/மாதம்/ ஆண்டு | by candidate or his election agent செலவை செய்த செலவை செய்த ஆண்டு முடிவுக்கு ஆண்டு முடிவுக்கு செலவை | of political party அரசியல் கட்சி செலவை செய்த அரசியல் அரசியல் செய்த செலவை செய்த அரசியல் செய்த செலவை | (Address) செலவை செய்த/செலவை செய்த அரசியல் செய்த/ அரசியல் செய்த/செலவை செய்த/ அரசியல் செய்த/செலவை செய்த/செலவை செய்த செலவை செய்த முகவரி | ஆண்டு முடிவு (ஆண்டு முடிவு) |
|--|-------------|--------------------------------------|--|--|---|--|---|---|--------------------------------|
| Description விவரம் | Qty அளவு | Rate per unit ஒரு அளவு விலை | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

~~M. S. Sathya~~
26/03/2021

B. Sathya



The candidate has incurred Rs 16,250/-
AEO Rs per CER. However as per SOR it is
Rs 10,000/- there is overstated expenditure
and the same is noted.

~~B. Sathya~~
EO

(Part B)
(பாகம் B)

Cash Register for Maintenance of Day to Day Accounts by Contesting Candidates

தேர்தலில் போட்டியிடுகின்ற வேட்பாளர்கள் அன்றாடச் செலவு குறித்த கணக்குகளை வைத்து வருவதற்கான ரொக்கப் பதிவேடு
 Name of the Candidate: நேசன் பபு -
 வேட்பாளரின் பெயர்: Nesar Babu - S
 Constituency from which contested: Kinnathukudi. 122
 போட்டியிட்ட தொகுதியின் பெயர்: கிணத்தூத்துக்குடி 122
 Date of Declaration of Result: சனவரி 12, 2022
 தேர்தல் முடிவு அறிவிக்கப்பட்ட நாள்:
 Name and address of Election Agent: Arbakhan C, No.
 தேர்தல் முகவரின் பெயரும் முகவரியும்:
 (From the date of nomination to the date of declaration of result of election, both dates inclusive)
 வேட்புமனு நாட்கள் செய்யப்பட்ட நாள் முதல், தேர்தல் முடிவு அறிவிக்கப்பட்ட நாள் வரை, இரு நாட்களும் உட்பட.)

| Date நாள் | Receipt வரவுகள் | | Payment செலுத்தப்பட்ட தொகை | | | | Balance Amount எஞ்சியுள்ள தொகை | Remarks, if any குறிப்புகள் (ஏதேனும் இருப்பின்) | |
|--------------|---|--------------------------|-------------------------------|---|--|--|-----------------------------------|---|---|
| | Name and address of person/party/association/body/any other from whom the amount received தொகை பெறப்பட்ட நபரின்/அரசியல் கட்சியின்/சங்கத்தின்/பிற அமைப்புகளின் பெயர் மற்றும் முகவரி | Receipt No. ரசீது எண் | Amount தொகை | Bill No./ Voucher No. and Date பட்டி எண்/ ரசீது எண் மற்றும் நாள் | Name of Payee and Address செலுத்தியவரின் பெயர் மற்றும் முகவரி | Nature of Expenditure செலவின் தன்மை | | | Amount தொகை |
| | 79,000 69,000 opening | | | | | | | Places at which or person with whom the balance is kept (if cash is kept at more than one place/persons, mention name and balance available) எஞ்சியுள்ள தொகை எந்தெந்த இடங்களில் அல்லது எந்தெந்த நபரிடம் உள்ளது என்பது (ஒன்றுக்கும் மேற்பட்ட இடத்திற்கு/நபர்க்கிடம் ரொக்கம் ஏதேனும் இருந்தால் அவர்களின் பெயர் மற்றும் அவர்களிடம் எஞ்சியுள்ள தொகை ஆகியவற்றைக் குறிப்பிடவும்) | Any expense mentioned in column 7 of this table and not mentioned in column 2 of table of Part-A should be clarified here. இந்த அட்டவணைவின் 7ம் நெடும்திட்டியில் குறிப்பிடப்படாத யாதொரு செலவு மற்றும் பகுதி-A அட்டவணைவின் 2ம் நெடும்திட்டியில் குறிப்பிடப்படாத யாதொரு செலவு மற்று் இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும். |
| 11 | Nominators Counsel | 14 | 10,000 | 14/03/22 | election committee | Nomination | 10,000 | 69,000 (Agent) | NIL |
| 11 | Palaniswamy Agents | 237606 | 100 | 21/03/22 | Palaniswamy Part | Fuel | 100 | 68,900 (Agent) | NIL |

| Sl. No. | Name of person to whom the amount received தொகை பெறப்பட்ட நபரின்/அரசியல் கட்சியின்/சம்பந்திகள்/30 அமைப்புகளின் பெயர் மற்றும் முகவரி | Receipt No. ரசீது எண் | Amount தொகை | Bill No./Voucher No. and Date பி.நெ. எண்/ரசீது எண் மற்றும் நாள் | Name of Payee and Address பெறுக்தியவரின் பெயர் மற்றும் முகவரி | Nature of Expenditure செலவின் தன்மை | Amount தொகை | place/persons, mention name and balance available) எஞ்சியுள்ள தொகை எந்தெந்த இடங்களில் அல்லது எந்தெந்த நபரிடம் உள்ளது என்பது (ஒன்றுக்கும் மேற்பட்ட இடத்தில்/நபர்களிடம் கொடுக்கப் படுகிறது) அளவுகள் பெயர் மற்றும் அவர்களிடம் எஞ்சியுள்ள தொகை ஆகியவற்றைக் குறிப்பிடவும் | table of Part-A should be clarified here இந்த அட்டவணைபின் 7ம் நெடும்திட்டியில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள யாதொரு செலவு மற்றும் பகுதி-A அட்டவணைபின் 2ம் நெடும்திட்டியில் குறிப்பிடப்படாத யாதொரு செலவு பற்றி இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும். |
|---------|--|-----------------------|-------------|--|--|-------------------------------------|-------------|---|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | | 10 |
| 3/21 | Nasirbhai Candidate - | 241195 | 300 | 241195/ 20/3/21. | Palanisamy Agency. | Fuel | 300 | NIL 68,600 (Agent) | NIL |
| 3/21 | Akbar (Agent) | 245200 | 100 | 205200/ 22/3/21 | Palanisamy Agency. | Fuel | 100 | NIL 68,500 (Agent) | NIL |
| 3/21 | Nasirbhai candidate. | 426 | 600 | 426/ 24/3/21 | Xhb binayya spot. | Food | 600 | NIL 67,900 (Agent) | NIL |
| 3/21 | Akbar (Agent) | 001 | 1000 | 001/ 25/3/21 | Cash vehicu: ART Trans. | vehicle Maintance | 1000 | NIL 66,900 (Agent) | NIL |
| 3/21 | Akbar (Agent) | 793 | 400 | 793/ 26/3/21. | Xhb binayya spot. | Food | 400 | NIL 66,500 (Agent) | NIL |
| 3/21 | | 020 | 3,756 | 020/ | bank | bank | 3756 | | |

| Receipt | | Payment | | | | | Balance Amount | குறிப்புகள் | |
|---|---|---------------|--------|--------------------------------------|---------------------------|-----------------------|----------------|--|--|
| Name and address of person/party/association/body/any other from whom the amount received | | Receipt No. | Amount | Bill No./Voucher No. and Date | Name of Payee and Address | Nature of Expenditure | Amount | Places at which or person with whom the balance is kept (if cash is kept at more than one place/persons, mention name and balance available) | Any expense mentioned in column 7 of this table and not mentioned in column 2 of table of Part-A should be clarified here |
| பெயர் மற்றும் முகவரி | | பத்திர நம்பளி | அளவு | பில நம்பளி/வசூல் நம்பளி மற்றும் தேதி | பெயர் மற்றும் முகவரி | செலவு வகை | அளவு | இடங்களில் அல்லது சந்தைத்தடையில் உள்ளது என்பது குறிப்பிடுகவும் (ஒன்றுக்குப் பெறப்பட்ட இ-நம்பளி/வசூலிடம் செலவு செய்துள்ள இருந்தால் அவர்களின் பெயர் மற்றும் அவர்களிடம் எஞ்சியுள்ள தொகை ஆகியவற்றைக் குறிப்பிடுகவும்) | இந்த அட்டவணைப்பின் 7ம் நெடுங்குறிப்பில் குறிப்பிடப்படாத செலவு யாதொரு செலவு மற்றும் பகுதி-A அட்டவணைப்பின் 2ம் நெடுங்குறிப்பில் குறிப்பிடப்படாத யாதொரு செலவு மற்ற, இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும். |
| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
| The candidate has incurred Rs 16,250/- it is overstated compared to SOR figure of Rs 10,000/- . Hence, the difference is noted. | | | | | | | | <p><i>[Signature]</i> 29/03/2021 AEO</p> <p><i>[Signature]</i> EO</p> | |

(Part C)
(பாகம் C)

Bank Register for Maintenance of Day to Day Accounts by Contesting Candidates
 தேர்தலில் போட்டியிடுகின்ற வேட்பாளர்கள் அன்றாடச் செலவு குறித்த கணக்குகளை வைத்து வருவதற்கான வங்கிப் பதிவேடு

Name of the Candidate: **மீதி 0148**

Name of Political Party, if any

Constituency from which contested: **Kialkubedai - 122**

எந்தென அரசியல் கட்சியை சேர்ந்தவரே இருந்தால் அதன் பெயர்:

Date of Declaration of Result: **29/03/2021**

Name and address of Election Agent: **Akash Kumar - No. 299A Kuvath Kumbharam Street, Kialkubedai - 122**

Name of the Bank: **Indian Overseas Bank**

Branch Address: **Kanyasulkam**

Account No.: **174701000017451**

From the date of nomination to the date of declaration of result of election, both dates inclusive

From the date of nomination to the date of declaration of result of election, both dates inclusive

| Deposit மேலத செலவு | | | Payment செலவுகள் | | | | Balance முடிவுகள் | Remarks, if any குறிப்புகள் |
|--|---|----------------|------------------------------|-----------------------------------|--|----------------|----------------------|--------------------------------|
| Name and address of person/party/association/body/any other from whom the amount received/ deposited in Bank பணம் பெற்றவர்/அரசியல் கட்சி/அரசியலமைப்பு/அமைப்புகளிலிருந்து பெறப்பட்ட அளவு அல்லது வங்கியில் அளிக்கப்பட்ட செலவு | Cash/Cheque No., Bank name and Branch கடையில் அல்லது வங்கியில் அளிக்கப்பட்ட செலவு, வங்கியின் பெயர் | Amount அளவு | Cheque No. சேக்கெட்டு எண் | Name of payee செலுத்தப்பட்டவர் | Nature of Expenditure செலவின் தன்மை | Amount அளவு | | |
| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Candidate's own fund | - | 1000/- | - | - | - | - | 1000/- | |
| - | - | NIL | - | - | - | - | | |

M. S. Subramanian
29/03/2021
K. V. K. K.